
VISAGINO REKREACIJOS PASLAUGŲ CENTRAS 

TVIRTINU 

Direktorius 

__________ 

Anatolij Mazynskij 

MOKYKLINIO AUTOBUSO VOLKSWAGEN CRAFTER, 

VALSTYBINIS NR. JHC 646 KURSAVIMO TVARKARAŠTIS 2018-09-03 

2018 m. rugpjūčio 28 d. Nr. 35- 

I. TVARKARAŠTIS IŠ KAIMO VIETOVIŲ Į VISAGINO ŠVIETIMO ĮSTAIGAS 

II. TVARKARAŠTIS IŠ VISAGINO ŠVIETIMO ĮSTAIGAS Į KAIMO VIETOVES 

Eil. 

Nr. 
Autobuso maršrutas 

Autobuso 

išvykimo laikas 

1. 
Visagino m. stotelė “Turgus” (stotelė „Gerosios vilties“ vid. 

mokyklos pusėje) 
13:55 

2. Visagino „Verdenės“ gimnazija 14:00 

3. S.b. „Vyšnia“ 14:05 

4. Beržininkų kaimas 14:15 

5. Stašionių kaimas 14:25 

6. Rimšės kaimas 14:30 

7. Griškiškės kaimas 14:55 

8. Kaniukų kaimas 15:20 

9. Dūkšto kaimas 15:25 

Iškilus klausimams, skambinti: 

 Visagino rekreacijos paslaugų centro atsakingam už mokinių pavėžėjimo organizavimą darbo 

telefonu (8 386) 60 213, mob. 8 655 99 685 nuo 8:00 val. iki 17:00 val. – Anžela Lugovaja; 

 Visagino rekreacijos paslaugų centro mokyklinio autobuso Volkswagen Crafter, valstybinis Nr. 

JHC 646, vairuotojui Antanui Pupiniui, mobilus telefonas 8 650 98383. 

 

Direktoriaus pavaduotoja bendriesiems reikalams              Anžela Lugovaja 

SUDERINTA 

Vairuotojas Antanas Pupinis 

Eil. 

Nr. 
Autobuso maršrutas 

Autobuso 

išvykimo laikas 

1. Dūkšto kaimas 8:20 

2. Kaniukų kaimas 8:25 

3. Griškiškės kaimas 8:50 

4. Rimšės kaimas 9:15 

5. Stašionių kaimas 9:20 

6. Beržininkų kaimas 9:30 

7. S.b. „Vyšnia“ 9:40 

8. Visagino „Verdenės“ gimnazija 9:45 

9. 
Visagino m. stotelė “Turgus” (stotelė „Gerosios vilties“ vid. 

mokyklos pusėje) 
9:50 


